



**LAURSEN TRADING A/S
KOGTVEDPARKEN 22
SVENDBORG**

CVR. NR. 77 49 28 28

ÅRSRAPPORT 2022

(37. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 3. februar 2023**

Egon Laursen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet, i regnskabsåret, har bestået i handels- og ingeniørvirksomhed. Herudover har selskabet investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 150.906. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.872.424 og en egenkapital på kr. 3.830.785.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

Noter	2022	2021 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	55.198	89
1 Personaleomkostninger	-57.000	-57
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	500.048	990
Andre finansielle omkostninger	-304.770	-17
RESULTAT FØR SKAT	193.476	1.005
Skat af årets resultat	-42.570	-221
ÅRETS RESULTAT	150.906	784
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	150.906	784
DISPONERET I ALT	150.906	784



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.649.013</u>	<u>3.514</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>3.649.013</u>	<u>3.514</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.649.013</u>	<u>3.514</u>
Tilgodehavender fra salg	0	1
Selskabsskat	1.001	113
Andre tilgodehavender	<u>160</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender	<u>1.161</u>	<u>129</u>
Likvide beholdninger	<u>222.250</u>	<u>56</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>223.411</u>	<u>185</u>
AKTIVER	<u><u>3.872.424</u></u>	<u><u>3.699</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Aktiekapital	750.000	750
Overført resultat	<u>3.080.785</u>	<u>2.930</u>
EGENKAPITAL	<u>3.830.785</u>	<u>3.680</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15
Anden gæld	<u>26.139</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>41.639</u>	<u>19</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>41.639</u>	<u>19</u>
PASSIVER	<u><u>3.872.424</u></u>	<u><u>3.699</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktie- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2022	750.000	2.929.879	0	3.679.879
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>150.906</u>	<u>0</u>	<u>150.906</u>
Egenkapital 31/12 2022	<u><u>750.000</u></u>	<u><u>3.080.785</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>3.830.785</u></u>



NOTER

	2022	2021
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Gager	<u>57.000</u>	<u>57</u>

Der har i gennemsnit været beskæftiget mindre end 1 fuldtidsmedarbejder.

2 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE

Dagsværdioplysninger

Dagsværdi af børsnoterede aktier	<u>3.649.013</u>	<u>3.514</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>134.758</u>	<u>884</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

LASSE LAURSEN

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 963623ce-c63a-4c2e-a5f5-c73e875141a4

IP: 37.135.xxx.xxx

2023-02-06 08:56:40 UTC



Knud Egon Laursen

Direktør

Serienummer: ff5daa8b-bd1b-4030-9280-4c8d95fc3bf6

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-02-06 10:22:55 UTC



Knud Egon Laursen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ff5daa8b-bd1b-4030-9280-4c8d95fc3bf6

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-02-06 10:22:55 UTC



Linda Marianne Laursen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e3609fdd-c087-4e28-9d3f-4ba691873dbf

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-02-06 10:46:16 UTC



Line Loumann Severin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4865369f-79aa-4fd7-a024-6f07b7b7da3b

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-02-06 19:02:57 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-02-07 05:13:46 UTC



Knud Egon Laursen

Dirigent

Serienummer: ff5daa8b-bd1b-4030-9280-4c8d95fc3bf6

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-02-07 09:51:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: UYA1HKMABK-ZWXEE-YE46A-5WQJ5-NBQLZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>